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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324048N

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit KONSULENCA 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Fratari Nr. 6, Kati 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence administrative, per menaxhimin dhe 

planifikimin e biznesit, organizative per shoqerite tregtare. 
Konsulences dhe strategji ne fushen e marketingut dhe 
telemarketingut, reklamimit, marredhenieve publike, 
kerkimeve mbi tregun. Konsulence tregtare / publicitare, te 
marketingut, te teknikave dhe produktivitetit, duke perfshire 
konsulencen mbi programet e kerkimit, zhvillimit dhe 
prodhimit e produkteve te pergjithshme, dhenien e 
zgjidhjeve per problematika qe lidhen me marketingun / 
reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te cfaredo natyre 
dhe asistencen per to.  Realizimi, menaxhimi , tregtimi dhe 
shperndarja, qoftë ne Itali apo jashte saj, drejtperdrejt 
dhe/ose jo, per llogari te vete apo te te treteve per produkte 
dhe programe software, faciet nderkombetare web, dhe 
faqeve interaktive virtuale ne internet, duke perfshire tekstet, 
fotografite, audion dhe informacione, gjithashtu online ne 
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kohe reale. Çdo veprimtari plotesuese dhe / ose te ngjashme 
ne permbushje te sa me siper.
Ervin Gogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2019                Deri: 19/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinGogo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONSULENCA 3D
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0694089399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-076006-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D581A-54B1-494D-A8EA-0EA61CDDF9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2300FFA-6A6F-4B24-BF61-1E46986E8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4551B8-0A39-429F-B1F6-4EA68479C310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B946373-0397-4C86-B046-980042CE3E81
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